

Výkaz výměr: EZAMO s.r.o., IČ 25427229

Zadavatel: Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Akce: Dodání a instalace klimatizace do kancelářského prostoru, místnost č. 126 (budova B)

Zadání: Zhotovení klimatizačního zařízení do místnosti č. 126, vnitřní jednotky v kazetovém provedení (3ks) a společná venkovní jednotka, dále nezbytné stavební úpravy spojené s instalací klimatizačního zařízení

Cenová nabídka musí zohledňovat požadavky zadavatele:

- nabízený systém klimatizace bude řešen jednou venkovní (kondenzační) jednotkou
- pro docílení požadovaného chladicího výkonu celého zařízení je stanoven instalovaný jmenovitý výkon venkovní jednotky minimálně 15kW
- napájecí kabel venkovní klimatizační jednotky vč. odpovídajícího jištění bude instalován z určeného rozváděče (napájení 3x 400V / max. 20A)
- klimatizace bude kompatibilní se stávajícím nadřazeným řídicím systémem (ovládání a monitoring klimatizací instalovaných v objektu KÚÚK)
- vnitřní kazetové jednotky (3ks) budou ovládány jedním sdruženým ovladačem
- odvod zkondenzované vody vznikající při chodu klimatizačních jednotek bude odveden vně budovu
- technologické propojení klimatizačních jednotek bude vedeno souběžně s propojením stávajících klimatizačních jednotek

Položka:	Zařízení - název:	Počet:	Jednotka:	C E N A jednotková:	C E N A celková:	Poznámka:
1	Klimatizační jednotka - venkovní (provedení invertor), chlad. výkon min. 15kW	1	ks	96 348	96 348	
2	Klimatizační jednotka - vnitřní (kazetové provedení), chlad. výkon min. 5kW	3	ks	20 580	61 740	
3	Čelní panel kazetové jednotky (čtyřsměrný výdech, rozměr 570x570)	3	ks	5 236	15 708	
4	Ovládací panel a el. rozhraní pro ovládání stávajícím nadřazeným systémem	1	kpl	69 870	69 870	
5	Technologické propojení (izolované Cu potrubí vč. odboček a tvarovek)	48	m	397	19 056	
6	Vodoinstalační materiál (odvod zkondenzované vody)	1	kpl	12 765	12 765	
7	Elektrotechnický materiál (napájecí a komunikační kabely, jištění)	1	kpl	24 487	24 487	
8	Ostatní instalační a spotřební materiál	1	kpl	22 850	22 850	
	Dodávka zařízení bez DPH celkem				322 824	
9	Instalace klimatizační techniky	1	kpl	34 000	34 000	
10	Instalace odvodu zkondenzované vody	1	kpl	8 500	8 500	
11	Instalace elektrotechniky	1	kpl	7 850	7 850	
12	Doprava + přeprava materiálu	1	kpl	5 000	5 000	
	C E N A bez DPH celkem (Kč)				378 174	

Datum: 20.09.2023

Termín instalace: do 30. listopadu roku 2023.